Câmara Municipal de Nova Fe/iec^g^LtcADO no áwo da câmara
Estado do Espírito Santo Munidpal de Nova Venécia - ES

^
PORTARIA N** 1.937, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018.

ALTERA O ARTIGO r DA PORTARIA N"

1,805/2017, DE 05 DE MAIO DE 2017, QUE
DESIGNA COMISSÃO PARA PROMOVER
A  REALIZAÇÃO DE CONCURSO
PÚBLICO NA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA VENÉCIA-ES, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de suas
atribuições legais, e

RESOLVE:

Art. 1® - Fica alterado o Artigo T da Portaria n° 1.805/2017 de 05 de maio de 2017, que
Nomeia a Comissão de Realização de Concurso Público na Câmara Municipal de Nova
Venécia, passando a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° - Nomeia a Comissão de Realização de Concurso Público na Câmara
Mimicipal de Nova Venécia, composta pelos seguintes membros e na forma a saber:

I - Gilson João dos Santos, ocupante do cargo de Diretor Dpt® Admin. e Finanças,
como sendo o Presidente;

n - Vanessa Tosi Puppim, ocupante do cargo de Diretora Dept®. Legislativo, como
sendo a "S^ce-Presidente;

ni - Francisco de Assis Oliveira, ocupante do cargo de Técnico Legislativo, como
sendo Membro;

Art. 2® - Fica revogada a Portaria n°1850, de 10 de agosto de 2017.

Art. 3® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se.

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830jd00''- Nova Venécia-ES.
Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880/ - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: CTnnv@cmnv.es.gov.br

Vi

P01937.doc

W*t2

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 06 de fevereiro de
2018; 64° de Emancipação Política; 16^ Legislatura.

J-
/

ANTONIO EMILIO/ABmU DMS BORGES

PRESIDENTE

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES.

Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931
home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br

P01937.doc